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	Nimi
Piret Arukuusk

Ave Dahlqvist

Sirje Ginter
Tiina Grauberg              

Triin Jagomägi

Katrin Kaarna

Triin Anette Kaasik
Taisi Kadarik

Aive Kalinina

Sirje Kallasvee
Eva Kams
Eve Kaseleht
Kristel Kesalo
Reet Kinks

Ülle Koppel

Külli Margus

Eve Moor

Kadri Mäesalu

Merike Nigul

Külli Paasik

Aune Past

Martina Põldvere

Ülle Pärl
Anu Reinart
Annela Salk

Sigrid Saluri

Viire Sepp

Sirje Tael

Tea Taliaru

Ene Tannberg
Tiia Teppan

Ellen Tohvri

Monika Tuuling
Pille Uiga
	Klassifikatsioon
Biochemistry

Cosmetology

Culture

Road transportation

Ortodontics

Management

Flexible packaging

Design

Gynaecology

Forestry and agriculture

Real Estate Investments

International transport
Agricutural Engineer

Neurology

Culture

Rehabilitation medicine
Pharmacy

Military Army

Stomatology

Dermatology

Public relations

Filology

Economic Science

Environmental science

Optics

Audit

Mathematician

General Law

Gardening

Administ. of Second. Educ.

City Representative

Management

Management / marketing

H Hotel Manager

	e-post
piret.arukuusk@gmail.com 
ave.dahlqvist@gmail.com
sirje.ginter@otepaa.ee
tinku@hot.ee 

triin.jagomagi@ortodontia.ee
katrin.kaarna@quintiles.com
triin@estiko.ee  

taisi.kadarik@lunge.ee  kalininaaive@gmail.com  
sirje@stpioneer.ee 
eva@estkinnisvara.ee  
eve@lkwrotare.ee 
kristel.kesalo@foodtrade.ee 
reet.kinks@quintiles.com       ulle.koppel@hotmail.com 
kyllimargus@hot.ee 

eve.moor@quintiles.com 
kadri.maesalu@mil.ee 

merike.nigul@mail.ee 
kylli.paasik@kliinikum.ee
aune@suhtekorraldus.ee
martina@studiolingua.ee 
ulle.parl@gmail.com 
anu.reinart@aai.ee              
annela@markenoptik.ee  sigrid.saluri@pria.ee 
Viire.sepp@ut.ee
sirje@stael.ee       

tea.taliaru@gmail.com 
ene.tannberg@mhg.tartu.ee 
Tiia.Teppan@raad.tartu.ee
ellen.tohvri@audit.ee
monika.tuuling@gmail.com 
pille.uiga@gmail.com 
	Telefon
5069803

5072389

5097795

5204121

5153634

5186688

5072308

5110019

5187484

5038598

5291451

5175340

5127086

5158110
5066963

5049887

5065775

5283550

5533836

5129420

5066688

5220099

5167205

51938989

5066690

5038447

5189951

56503342

5284175

53365447

5270122

5185850

5027392

5258445


